Керуючись ч. 6 ст. 41 Закону України «Про публічні
закупівлі» та умовами Договору Сторони
домовились внести наступні зміни до Договору:
1.1. Внести зміни до п. 3.1. Договору, виклавши
його у наступній редакції:
«3.1. Сума, визначена в договорі, становить 255
717,00 грн. (двісті п’ятдесят п’ять тисяч сімсот
сімнадцять гривень 00 копійок) без ПДВ, з них: у
2021 році - 213 097,50 грн. (двісті тринадцять тисяч
дев’яносто сім гривень п’ятдесят копійок) без ПДВ;
у 2022 році – 42 619,50 грн. (сорок дві тисячі
шістсот дев’ятнадцять гривень п’ятдесят копійок)
без ПДВ.»
1.2. Додаток №1 (Специфікація) до Договору
викласти в новій редакції (додається).
2021 рік: Яйця курячі свіжі, вищого ґатунку - 56375
шт.
2022 рік: Яйця курячі свіжі, вищого ґатунку - 11275
шт.